                                      REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
                                                             Janar-Mars 2023
	Nr. Rendor 
	Data e regjistrimit të kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e kthimit të përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës

	
     Tarifa

	 01
	10.02.2023
	Kërkesë për informacion nga një shtetas i cili kërkon të pajiset me dokumentacion: 1.Kopje procesverbali të mbajtura në zyrën e këshillit të bashkisë Has mbi verifikimin në vend të ligjshmërisë së akteve me karakter normativ për periudhat shtator 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022.
2. Kopje evidencë për aktet normative të organeve të qeverisjes vendore të bashkisë Has për periudhat vjetore 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022.
3.Kopje të regjistrit të vendimeve të konfirmuara nga Prefekti i Qarkut Kukës për vendimet e këshillit bashkiak Has për periudhën 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022.
4.Rregulloren e brendshme ”Për organizimin dhe funksionimin e institucionit të Prefektit të Qarkut Kukës.

	23.02.2023

	-Për pikën 1 janë bashkëlidhur aktet e kontrollit   shtator (2017-2022).
-Për pikën 2 janë vënë në dispozicion nr. i akteve të bashkisë Has për vitet (2016-2022).
-Për pikën 3 bashkëlidhur regjistri i vendimeve të konfirmuara për vitet (2016-2022)
-Për pikën 4 bashkëlidhur rregulloren. 
	E pjesshme
	     Nuk ka

	 02
	06.03.2023
	Kërkesë për informacion nga një shtetas ku kërkon të pajiset me dokumentacion: 1.Akt-Kontrolle ose procesverbale për periudhën vjetore: 6-mujorin e dytë (korrik, gusht, shtator, tetor, nëntor, dhjetor) të vitit 2015 të mbajtura në zyrën e këshillit bashkiak Has mbi verifikimin në vend të ligjshmërisë së akteve me karakter normativ.
2. Akt-Kontrolle ose procesverbale për periudhën vjetore: janar, shkurt, mars, prill, maj, qershor, korrik, gusht, shtator, tetor, nëntor,  të vitit 2016 të mbajtura në zyrën e këshillit bashkiak Has mbi verifikimin në vend të ligjshmërisë së akteve me karakter normativ.
3. Akt-Kontrolle ose procesverbale për periudhën dhjetor 2016  të mbajtura në zyrën e këshillit bashkiak Has mbi verifikimin në vend të ligjshmërisë së akteve me karakter normativ.
4. Akt-Kontrolle ose procesverbale për periudhën vjetore 2017-2022 të mbajtura në zyrën e këshillit bashkiak Has, mbi verifikimin në vend të ligjshmërisë së akteve me karakter normativ .
5. Kopje të regjistrit të vendimeve të konfirmuara nga Prefekti i Qarkut Kukës për vendimet e këshillit bashkiak Has për periudhën 2015-2022.
6.Kopje evidencë për kontrollet e auditit të Prefektit të Qarkut Kukës ndaj organit të qeverisjes vendore për vitin 2015.
7. Kopje evidencë për kontrollet e auditit të Prefektit të Qarkut Kukës ndaj organit të qeverisjes vendore për periudhën vjetore 2016-2022.

	15.03.2023
	-Për pikat 1, 2 dhe 3 nuk disponohet dokumentacion.
-Për pikën 4 janë bashkëlidhur aktet e kontrollit (2017-2022).
-Për  pikën 5 është bashkëlidhur regjistri me përgjigjen e datës 23.02.2023.
- Për pikën 6 është bashkëlidhur evidenca e auditit e vitit 2015.
- Në lidhje me pikën 7 është sqaruar sipas urdhrit nr. 10, datë 12.01.2016 të Kryeministrit.
	E pjesshme
	     Nuk ka

	 03
	09.03.2023
	Kërkesë për informacion e një shtetasi, dërguar me e-mail për trajtim nga Ministria e Drejtësisë, i cili kërkon të pajiset me dokumentacion: 
1. Evidencë për aktet normative të organeve të qeverisjes vendore të Qarkut Kukës për periudhën 2012-2022.
2. Evidencë për kontrollet e auditit të Prefektit të Qarkut Kukës për periudhën 2012-2022.
	21.03.2023
	Bashkëlidhur përgjigjes  evidencat për: aktet normative (2012-2022), evidencat për kontrollet e auditit (2013-2014) evidenca e auditit 2015 është bashkëlidhur me përgjigjen e datës 15.03.2023 bashkë me sqarimet  për evidencat e auditit 2016-2022.
	E pjesshme
	     Nuk ka

	04
	13.03.2023
	Kërkesë për informacion e një shtetasi, dërguar me e-mail për trajtim nga Ministria e Brendshme, i cili kërkon të pajiset me dokumentacion: 1.Evidencë për aktet normative të organeve të qeverisjes vendore të qarkut Kukës për periudhat vjetore 2012, 2013 dhe të 4 mujorit të parë të vitit 2014 të dërguara në Ministri të Brendshme.
2.Evidencë për aktet normative 
të organeve të qeverisjes vendore të qarkut Kukës për periudhat vjetore 2014, 2015 të dërguara në Ministri të Brendshme.
3. Evidencë për aktet normative 
të organeve të qeverisjes vendore të qarkut Kukës për periudhat vjetore 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 të dërguara në Ministri të Brendshme.
4. Evidencë për kontrollet e auditit të Prefektit të Qarkut Kukës për periudhat vjetore 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022.



	21.03.2023
	Bashkëlidhur përgjigjes  evidencat për: aktet normative për të gjithë periudhën e kërkuar, evidencat për kontrollet e auditit (2013-2014) evidenca e auditit 2015 është bashkëlidhur përgjigjes së datës 15.03.2023 bashkë me sqarimet  për evidencat e auditit 2016-2022.
	E pjesshme
	     Nuk ka

	05


	13.03.2023
	Kërkesë për informacion nga një organizatë e shoqërisë civile ku kërkon listën e automjeteve ekzistuese në pronësi të institucionit të Prefektit.
	21.03.2023
	Bashkëlidhur informacioni për targat.
	E plotë
	     Nuk ka

	 06
	28.03.2023
	Kërkesë për informacion nga një shtetas ku kërkon të pajiset me dokumentacion: 1.Akt-Kontrolle ose procesverbale të njehsuara me origjinalin, për periudhën vjetore 2015, 2016 të mbajtura në zyrën e këshillit bashkiak Has, mbi verifikimin në vend të ligjshmërisë së akteve me karakter normativ.
2. Kopje të evidencës të vendimeve të këshillit bashkiak Has për periudhat 2015,2016  të konfirmuara nga Prefekti i Qarkut.
3.Kopje të evidencës të akteve  të këshillit bashkiak Has për periudhat 2016,2017 të kthyera nga Prefekti i Qarkut.
4. Kopje të evidencës të akteve  të këshillit bashkiak Has për periudhat 2018,2019, 2020, 2021, 2022  të pabazuara në ligj, të kthyera nga Prefekti i Qarkut.
5. Kopje të evidencës të akteve të rishqyrtuara  nga këshilli bashkiak Has për periudhat 2019,2020. 
6.Kopje të njehsuar me origjinalin të evidencave të akteve normative për periudhën 2012-2022.

	29.03.2023
	-Për pikën 1 nuk disponohet dokumentacion.
-Për pikat 2, 3, 4, 5 evidencat janë bashkëlidhur me përgjigjen e datës 21.03.2023.
- Në lidhje me pikën 6 bashkëlidhur evidencat 2012-2022 të njehsuara me origjinalin.
	E pjesshme
	     Nuk ka

















